


 

Širvintų pradinė mokykla – 2011-2012 m. m. Lietuvos mokinių 

OLIMPINIO FESTIVALIO pradinio ugdymo klasių mokyklų trečioje 

grupėje nugalėtoja. 

 

Šie mokiniai treniravosi mokyklos „Kvadrato“, „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“, 

„Šaškių“, „Gimnastų“ komandose: 
Greta Andronavičiūtė 4c, Milena Asteikaitė 3b, Laurynas Barovskis 3c, Stasys 

Bilotas 4c, Kornelija Buteikytė 4b, Toma Dailidžionytė 4a, Edgaras Dvilevičius 

4c, Ieva Eigelytė 4a, Deividas Gudonas 4b, Modestas Gujis 3c, Tautvydas 

Kuznecovas 4c, Ernestas Lavrinovič 4a, Kamilė Liekytė 2b, Gabija Lisauskaitė 

4d, Vytautė Lisauskaitė 3a, Matas Lisauskas 4c, Vytenis Lisauskas 3a, Danius 

Miliukas 3b, Deividas Muleronka 4a, Deodatas Pašiūnas 4b, Laura Pažusytė 2b, 

Rugilė Petuškaitė 3c, Nojus Pilka 4d, Paulina Pumputytė 4c, Eglė Radzevičiūtė 

4b, Adrija Redeckaitė 2b, Akvilė Rutkauskaitė 4a, Augustas Smažinas 4c, 

Nojus Stakauskas 4d, Arminas Stanišauskas 4a, Kristupas Sterbavičius 4a, 

Žygimantė Špokaitė 3a, Toma Taraškutė 4a, Karolina Urbonavičiūtė 3a, 

Ovidijus Vaičelis 2b, Samanta Vaidakaitė 3b, Kotryna Vaitkūnaitė 4b, 

Laurynas Velička 3c, Evelina Žirnytė 3a. 

 

Mokyklos komandas treniravo mokytojos metodininkės Ramunė Savickienė ir 

Danguolė Skirmantienė. 

 

 

2012m. rugsėjo – spalio mėn. Širvintų rajono neformaliojo ir bendrojo 

ugdymo įstaigų kūrybinių darbų konkursas „DIENA BE 

AUTOMOBILIO“. 

 

1-oji vieta – Ugnė Savickaitė 3b, mokytoja metodininkė Svetlana Paliukėnienė. 

2-oji vieta – Nedas Klimas 4a, vyresnioji mokytoja Adelė Gelažunienė. 

Paskatinta už originalų darbą – Adrija Redeckaitė 3b, mokytoja metodininkė 

Svetlana Paliukėnienė. 

 

 



 
 

2012m. spalio mėn. 11-12 d. Širvintų pradinės mokyklos I – IV klasių 

mokinių MENINIO SKAITYMO konkursas, skirtas Maironio 150-osioms 

metinėms. 

 

Geriausieji pirmokai: Gabija Griškevičiūtė 1a (mokytoja Daiva 

Sakalauskienė), Austėja Ivanauskaitė 1c (mokytoja Ramunė Savickienė), 

Emilija Šalkovskytė 1b (mokytoja Rūta Tamašauskienė). 

Geriausieji antrokai: Modesta Bakšanskytė 2d (mokytoja Vitalija Šapurienė), 

Rugilė Pociūtė 2a ( mokytoja Aušra Lebedevienė), Emilija Šumskaitė 2c 

(mokytoja Gita Bakasėnienė). 

Geriausieji trečiokai: Dominykas Palkevičius 3b (mokytoja Svetlana 

Paliukėnienė), Kornelija Smailytė 3c (mokytoja Virginija Vyšniauskienė), 

Adrija Redeckaitė 3b. 

Geriausieji ketvirtokai: Gabija Novikevičiūtė 4a (mokytoja Adelė 

Gelažunienė), Paulė Vinčaitė 4c (mokytoja Živilė Lisauskienė), Miglė 

Petkevičiūtė 4b (mokytoja Rasa Žygienė). 

 

 

 

2012m. spalio mėn. 24 d. Širvintų rajono bendrojo ugdymo įstaigų I – IV 

klasių  mokinių MENINIO SKAITYMO konkursas, skirtas Maironio 150-

osioms gimimo metinėms. 

 

Pirmoji vieta: Emilija Šalkovskytė 1b, mokytoja metodininkė Rūta 

Tamašauskienė; Rugilė Pociūtė 2a, mokytoja metodininkė Aušra Lebedevienė; 

Adrija Redeckaitė 3b, mokytoja metodininkė Svetlana Paliukėnienė. 

Antroji vieta: Modesta Bakšanskytė 2d,  vyresnioji mokytoja Vitalija 

Šapurienė; Dominykas Palkevičius 3b, mokytoja metodininkė Svetlana 

Paliukėnienė; Miglė Petkevičiūtė 4b, vyresnioji mokytoja Rasa Žygienė. 

Trečioji vieta: Austėja Ivanauskaitė 1c, mokytoja metodininkė Ramunė 

Savickienė; Emilija Šumskaitė 2c, vyresnioji mokytoja Gita Bakasėnienė; 

Kornelija Smailytė 3c, vyresnioji mokytoja Virginija Vyšniauskienė, Gabija  

Novikevičiūtė 4a, vyresnioji mokytoja Adelė Gelažunienė.  

 

 

 



 
2012 m. lapkričio mėn. TARPKLASINĖS KVADRATO varžybos, 

ketvirtųjų klasių grupės nugalėtojai: 1 vieta – 4c klasės komanda, 2 vieta – 4a 

klasės komanda, 3 vieta – 4 b klasės komanda. 

 

 

2012 m. lapkričio mėn. TARPKLASINĖS KVADRATO varžybos, trečiųjų 

klasių grupės nugalėtojai:  

1 vieta – 3b klasės komanda, 2 vieta – 3d klasės komanda, 3 vieta – 3a klasės 

komanda, 4 vieta – 3c klasės komanda. 

 

 

2012 m. lapkričio mėn. Lietuvos mokinių olimpinio festivalio 4 ir žemesnių 

klasių mokinių RAJONINĖS KVADRATO varžybos – 1-oji vieta. 

 

2012 m. gruodžio mėn. 01d. Lietuvos mokinių olimpinio festivalio 4 ir 

žemesnių klasių mokinių ZONINĖS KVADRATO varžybos – 1-oji vieta. 

 

2013 m. sausio mėn. 12 d. Lietuvos mokinių olimpinio festivalio 4 ir 

žemesnių klasių mokinių TARPZONINĖS KVADRATO varžybos – 3-oji 

vieta.  

 

Mokyklos kvadrato komanda: Asteikaitė Milena 4b, Lisauskaitė Vytautė 4a, 

Petuškaitė Rugilė 4c, Vaičelis Ovidijus 3b, Urbonavičiūtė Karolina 4a, 

Stanišauskas Audrius 3d, Gujis Modestas 4c, Zaruba Rokas 4a, Urbonaitė 

Gabrielė 3d, Vaidakaitė Samanta 4b, Vitkauskas Paulius 4a, Vasiliauskaitė 

Mingailė 3d, Miliukas Danius 4b, Velička Laurynas 4c, Donatas Makačinas 3d. 

 

Komandą ruošė mokytoja metodininkė Danguolė Skirmantienė. 



2012 m. lapkričio mėn. 11-21 d. Širvintų rajono mokinių mokslinių – kūrybinių darbų 

 konkursas „MŪSŲ SIELOS KAIP DRUGELIAI – LAISVI IR MARGI“ 

 

 
Pirmoji vieta: 3b klasės mokiniai, mokslinis – kūrybinis darbas – „Ką pasakoja 

akmenėliai?“ Mokytoja metodininkė Svetlana Paliukėnienė. 

 

 
Pirmoji vieta: 3a klasės mokiniai, mokslinis – kūrybinis darbas – „Druskos 

kristalų auginimas“. Mokytoja metodininkė Nijolė Miliauskaitė. 

 

 

 

Trečioji vieta: Kamilė Aršauskaitė 3a, mokslinis – kūrybinis darbas – „Sveika, 

mieloji bulve!“ Anželika Januškaitė 3a, mokslinis – kūrybinis darbas – 

„Drugeliai“. Titas Krūminas 3a, mokslinis – kūrybinis darbas – „Morkos“. 

Rytis Mažeika 3a, mokslinis – kūrybinis darbas – „Grūdai. Iš kur jie?“. 

Kristupas Vaitkūnas 3a, mokslinis – kūrybinis darbas – „Žaliasis draugas“. 

Mokytoja metodininkė Nijolė Miliauskaitė. 

 

 



 

Širvintų pradinė mokykla 2011-2012 m. m. LIETUVOS 

SPORTIŠKIAUSIOS MOKYKLOS konkurso pradinių ir/ar mokyklų 

darželių grupės 2-OSIOS vietos laimėtoja. 

 

 

2012 m. spalio mėn. Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

bendrojo lavinimo mokyklų 1-4 klasių mokinių „MES – POLICIJOS 

BIČIULIAI“ Širvintų rajono konkursas – nugalėtoja. 

2012 m. lapkričio mėn. 19 d. Vilniaus apskrities vyriausiojo policijos 

komisariato finalinis bendrojo lavinimo mokyklų 1-4 klasių mokinių 

„MES – POLICIJOS BIČIULIAI“ konkursas – nugalėtoja. Mokyklos 

komanda „Amsio Draugai“: Kamilė Liekytė 3b, Adrija Redeckaitė 3b, 

Kornelija Smailytė 3c, Paulius Markevičius 3b, Donatas Makačinas 3d, Aleksas 

Grinys 3c. 

Komandos vadovės: mokytojos metodininkės Svetlana Paliukėnienė ir 

Danguolė Skirmantienė. Talkino darbo grupė: vyr. socialinė pedagogė Jolanta 

Vilkienė, pailgintos darbo dienos grupės auklėtoja Rasa Gudeikienė, vyr. šokių 

mokytoja Raminta Maslinskienė. 

  



2012 m. gruodžio mėn. Širvintų rajono bendrojo ir neformaliojo ugdymo įstaigų mokinių  

kūrybinių darbų konkursas „MANO KALĖDOS“ I-ųjų vietų laimėtojai: 

 

Dovydas Vyšniauskas, priešmokyklinė klasė, mokytoja Dalia Katinienė. 

 

 

Dominykas Sedleckij 2d, vyr. mokytoja Vitalija Šapurienė. 

 



 

 

  
 

 

 

2013 m. kovo 1 d. „Raštingiausio mokinio“ konkurso mokykloje nugalėtojai: 

 

Karina Ašebergaitė (4a), Miglė Dvilevičiūtė (3b), Viktorija Dapkutė (4b), Modestas Gujis (4c), Vytautė Lisauskaitė (4a), Austėja Lebedinskaitė (4b), Karina Mažulytė (4c), 

Adrija Redeckaitė (3b), Kornelija Smailytė (3c), Justė Šimonytė (4c), Gabija Urbonaitė (3d). 

 

Mokytojos metodininkės: Svetlana Paliukėnienė, Danguolė Skirmantienė, vyr. mokytojos: Adelė Gelažunienė, Rasa Žygienė, Živilė Lisauskienė, Virginija Vyšniauskienė. 

  

http://www.sirvintupm.lt/galerija/index.php?cmd=image&sfpg=R2VyaWF1c2llamkvUmHwdGluZ2lhdXNpbyBtb2tpbmlvIGtvbmt1cnNhcy8qRFNDTjU2NjAuSlBHKmVmMjkyODkyMTlmNTg3ZGRjMzEyMTIwMDdjODNlYTBi
http://www.sirvintupm.lt/galerija/index.php?cmd=image&sfpg=R2VyaWF1c2llamkvUmHwdGluZ2lhdXNpbyBtb2tpbmlvIGtvbmt1cnNhcy8qRFNDTjU2NjcuSlBHKjg3NGQ2ZWFlOTY5YzI3MzE4NDE2ZTdkYmI1MDI0ODc1


 2013 m. vasario 28 diena. Lietuvos mokinių olimpinio festivalio 1-4 klasių 

mokinių rajoninių „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ varžybų laimėtojai: 

1-oji komanda – 1-oji vieta: Rugilė Petuškaitė 4c, Samanta Vaidakaitė 4b, 

Milena Asteikaitė 4b, Karolina Urbonavičiūtė 4a, Žygimantė Špokaitė 

4a, Kamilė Liekytė 3b, Laura Pažusytė 3b, Modestas Gujis 4c,  Laurynas 

Velička 4c, Paulius Vitkauskas 4a, Rokas Zaruba 4a, Tadas Bilotas 4a, 

Ovidijus Vaičelis 3b, Donatas Makačinas 3d. 

2-oji komanda – 2-oji vieta: Karina Mažulytė 4c, Justina Sedleckaitė 4c, 

Gabrielė Urbonaitė 3d, Gabija Vercinskaitė 4c, Julija Judeikytė 3b, 

Vytautė Lisauskaitė 4a, Gabija Novikevičiūtė 4a, Danius Miliukas 4b, 

Vytenis Lisauskas 4c, Edvinas Savickij 4c, Laurynas Barovskis 4c, 

Benas Matulis 3d, Dovydas Raupelis 4b, Rokas Kibelis 4c. 
Mokinius treniruoja mokytojos metodininkės Danguolė Skirmantienė ir 

Ramunė Savickienė. 

 

 

 

 

2013 m. vasario mėnuo. Širvintų pradinės mokyklos matematikos 

olimpiados nugalėtojai 

3-ųjų klasių mokiniai: Kristupas Vaitkūnas 3a, mokytoja metodininkė Nijolė 

Miliauskaitė. Kamilė Aršauskaitė 3a, mokytoja metodininkė Nijolė 

Miliauskaitė. Martynas Valavičius 3b, mokytoja metodininkė Svetlana 

Paliukėnienė. 

http://www.sirvintupm.lt/galerija/index.php?cmd=image&sfpg=U3BvcnRhcy8qTGlldHV2b3MgbW9raW5p-CBvbGltcGluaXMgZmVzdGl2YWxpcy5KUEcqNjg3MjZlODM1NWYzM2RlMjU5ZWNiMGVjOTgxYTA0MmQ
http://www.sirvintupm.lt/galerija/index.php?cmd=image&sfpg=R2VyaWF1c2llamkvTWF0ZW1hdGlrb3Mgb2xpbXBpYWRhLyp0cmXoaW9rYWkuSlBHKmU5M2RjYjIwMTFhY2ZhZDA0NDIwOWQ5OTQyNTRkY2Zl


 

 

 

2013 m. vasario mėnuo. Širvintų pradinės mokyklos matematikos 

olimpiados nugalėtojai  

4-ųjų klasių mokiniai: Modestas Gujis 4c, vyr. mokytoja Živilė Lisauskienė, 

Karina Ašebergaitė 4a, vyr. mokytoja Adelė Gelažunienė, Eimantas Katinas 4c, 

vyr. mokytoja Živilė Lisauskienė. 

 

 

 

2013 m. kovo mėnuo. Širvintų rajono konkurso „Raštingiausias 

moksleivis“  nugalėtojai trečiųjų klasių grupėje: 

 

1 vieta – Gabija Urbonavičiūtė 3d, mokytoja metodininkė Danguolė 

Skirmantienė. 

 2 vieta – Miglė Dvilevičiūtė 3b, mokytoja metodininkė Svetlana Paliukėnienė. 

 2 vieta – Kornelija Smailytė 3c, vyr. mokytoja Virginija Vyšniauskienė. 

 3 vieta – Adrija Redeckaitė 3b, mokytoja metodininkė Svetlana Paliukėnienė. 

 

 

http://www.sirvintupm.lt/galerija/index.php?cmd=image&sfpg=R2VyaWF1c2llamkvTWF0ZW1hdGlrb3Mgb2xpbXBpYWRhLyprZXR2aXJ0b2thaS5KUEcqMjQ4NDlmOWZiNWRiZDQxMzNjZjhmZjdhZjVmNmM5NzY
http://www.sirvintupm.lt/galerija/index.php?cmd=image&sfpg=R2VyaWF1c2llamkvKlJh8HRpbmdpYXVzaWVqaSAzLkpQRyphYjc3ZmE3MTVmYWJlYzZkMGQ4MzNjNWY2Njg0NzA5Mg


 

2013 metų kovo mėnuo 24 diena Lietuvos mokinių olimpinio festivalio 4 ir 

žemesnių klasių mokinių tarpzoninės „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ varžybos – 

1-oji vieta.  

 

Komandos nariai: Karolina Urbonavičiūtė 4a, Samanta Vaidakaitė 4b, Milena 

Asteikaitė 4b, Vytautė Lisauskaitė 4a, Žygimantė Špokaitė 4a, Karina Mažulytė 

4c, Gabija Vercinskaitė 4c, Kamilė Liekytė 3b, Gabrielė Urbonaitė 3d, 

Mingailė Vasiliauskaitė 3d, Ema Tamošiūnaitė 4b, Modestas Gujis 4c, 

Laurynas Velička 4c, Vytenis Lisauskas 4c, Danius Miliukas 4b, , Ovidijus 

Vaičelis 3b, Laurynas Barovskis 4c, Paulius Vitkauskas 4a, Donatas Makačinas 

3d, Dovydas Raupelis 4b, Rokas Zaruba 4a, Tadas Bilotas 4a, Irmantas Savka 

4a. 

Mokinius treniruoja mokytojos metodininkės Danguolė Skirmantienė ir 

Ramunė Savickienė. 

 

2013 m. vasario mėnuo. Širvintų rajono matematikos olimpiados 

nugalėtojai: 

1 vieta – Modestas Gujis, 4c, vyr. mokytoja Živilė Lisauskienė. 

2 vieta – Karina Ašebergaitė 4a, vyr. mokytoja Adelė Gelažunienė. 

3 vieta – Eimantas Katinas 4c, vyr. mokytoja Živilė Lisauskienė. 

http://www.sirvintupm.lt/galerija/index.php?cmd=image&sfpg=R2VyaWF1c2llamkvTWF0ZW1hdGlrb3Mgb2xpbXBpYWRhLyprZXR2aXJ0b2thaS5KUEcqMjQ4NDlmOWZiNWRiZDQxMzNjZjhmZjdhZjVmNmM5NzY


 

2013 m. kovo mėnuo. Širvintų rajono konkurso „Raštingiausias 

moksleivis“ nugalėtojai: 
1 vieta – Justė Šimonytė 4c, vyr. mokytoja Živilė Lisauskienė. 

2 vieta – Modestas Gujis 4c, vyr. mokytoja Živilė Lisauskienė. 

2 vieta – Karina Ašebergaitė 4a, vyr. mokytoja Adelė Gelažunienė. 

2 vieta – Vytautė Lisauskaitė 4a, vyr. mokytoja Adelė Gelažunienė. 

2 vieta – Viktorija Dapkutė 4b, vyr. mokytoja Rasa Žygienė. 

3 vieta – Austėja Lebedinskaitė 4a, vyr. mokytoja Adelė Gelažunienė. 

 

 

Širvintų rajono bendrojo ugdymo įstaigų I-IV klasių mokinių meninio 

skaitymo konkurso, skirto Motinos dienai paminėti, 2013-04-30, 

nugalėtojai. 

Pirmųjų klasių grupėje pirmąją vietą užėmė Dagnė Kamarauskaitė 1b 

klasė, antrąją vietą -   Emilija Šalkovskytė 1b klasė (mokytoja 

metodininkė R.Tamašauskienė), trečiąją vietą – Gabija Griškevičiūtė 1a 

klasė, mokytoja metodininkė D. Sakalauskienė. 

 Antrųjų klasių grupėje pirmąją vietą užėmė Ignas Jakšta 2b 

klasė, antrąją vietą – Martyna Ragauskaitė 2b klasė (mokytoja 

metodininkė L. Vaitkūnienė), trečiąją vietą – Emilija Šumskytė 2c 

klasė, mokytoja metodininkė G. Bakasėnienė. 

 Trečiųjų klasių grupėje pirmąją vietą užėmė Adrija Redeckaitė 3b 

klasė, antrąją vietą – Paulius Markevičius 3b klasė (mokytoja 

metodininkė S. Paliukėnienė), trečiąją vietą –  Kornelija Smailytė 3c 

klasė, vyresnioji mokytoja V. Vyšniauskienė. 

 Ketvirtųjų klasių grupėje pirmąją vietą užėmė Miglė Petkevičiūtė 4b 

klasė, vyresnioji mokytoja Rasa Žyginė, antrąją vietą – Paulė 

Vinčaitė 4c klasė, trečiąją vietą – Lukas Valašinskas 4c klasė 

(vyresnioji mokytoja Ž. Lisauskienė). 

http://www.sirvintupm.lt/galerija/index.php?cmd=image&sfpg=R2VyaWF1c2llamkvKlJh8HRpbmdpYXVzaWVqaSAyLkpQRyo1MmQwODc1YzU0NjdmN2FkMGUyZTllNzkzZGUzZTQyNw


 

2013 kovo mėnuo 20 diena. Lietuvos mokinių olimpiniame 

festivalyje „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“  

4 ir žemesnių klasių finalinėse varžybose komanda  laimėjo II-ąją VIETĄ. 

 

Komandoje žaidė: Asteikaitė Milena 4b, Barovskis Laurynas 4c, Gujis 

Modestas 4c, Liekytė Kamilė 3b, Lisauskaitė Vytautė 4a, Lisauskas 

Vytenis 4c, Masiulionis Faustas 3b, Matulis Benas 3d, Mažulytė 

Karina 4c, Miliukas Danius 4b, Pažusytė Laura 3b, Petuškaitė 

Rugilė 4c, Raupelis Dovydas 4b, Sedleckaitė Justina 4c, Stanišauskas 

Audrius 3d, Urbonaitė Gabrielė 3d, Urbonavičiūtė Karolina 4a, Vaičelis 

Ovidijus 3b, Vasiliauskaitė Mingailė 3d, Velička Laurynas 4c, Vercinskaitė 

Gabija 4c, Vitkauskas Paulius 4a, Zaruba Rokas 4a, Žygimantė Špokaitė 4a. 

 

Mokinius ruošė  mokytojos metodininkės Ramunė Savickienė ir Danguolė 

Skirmantienė. 

 

 

MODESTAS  GUJIS, 4C. Rajono 4-ųjų kl. matematikos olimpiados 1 vieta; 

Lietuvos 4-ų kl. matematikos olimpiada 4 vieta; Širvintų r. raštingiausias 

ketvirtokas 1 vieta; aukšti rezultatai tarptautiniuose kalbų ir matematikos 

uždavinių sprendimo konkursuose „Kengūra“; mokyklos sportinių komandų 

„Kvadratas“, „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ narys; pavyzdingo elgesio mokinys. 

Šiam ketvirtokui ir jo mokytojai Živilei Lisauskienei, buvo suteikta teisė 

nuleisti valstybės vėliavą, baigiant 2012-2013 mokslo metus. 

 

http://www.sirvintupm.lt/galerija/index.php?cmd=image&sfpg=U3BvcnRhcy8qUmVzcHVibGlraW5pcyBmaW5hbGFzICgyKS5KUEcqNGJjMDFmMzM1MTQ0ZjA0OWY1YjYyYmE4NTQyNzA5Zjg


 

 

 

 

 

 

MOKINIAI, KURIŲ MOKYMOSI PASIEKIMAI 2012-2013 M. M. 

ĮVERTINTI 

AUKŠTESNIUOJU LYGIU 

Pirmųjų klasių mokiniai: – Fausta Bendorytė, Ugnė Čekauskaitė, Evelina 

Lisevičiūtė, Rugilė A. Čatrauskaitė, Evelina Ribokaitė, Emilija 

Šalkovskytė, Vanesa Mardosaitė, Dagnė Kamarauskaitė, Justas 

Jakubickis, Kristijonas Česonis, Rapolas Indriulionis, Austėja 

Ivanauskaitė, Viltė Lipinskaitė, Adrija Pilkauskaitė, Viltė Vinckevičiūtė, 

Eglė Žygytė, Kamilė Andrikonytė, Meilė Graužinytė, Kotryna Janukaitytė, 

Ūla Matulytė, Rėjus Miliukas, Ridas Miliukas, Austėja Šimkutė, Deividas 

Tukanas. 

 

Antrųjų klasių mokiniai – Paulius Keliotis, Kajus Valavičius, Matas 

Žukauskas, Viltė Kuosaitė, Neila Meškutavičiūtė, Miglė Lipinskaitė, Eglė 

Maslinskaitė, Kornelija Polonskaitė, Martyna Ragauskaitė, Edgaras 

Bilotas, Martynas Jonas Buzys, Ignas Jakšta, Ignas Makarauskas, Nedas 

Drublionis, Ignas Kanapeckas, Amina Judėnaitė, Iveta Judėnaitė, Emilija 

Šumskaitė, Modesta Bakšanskytė, Paulius Kanapeckas. 

 

Trečiųjų klasių mokiniai – Kristupas Vaitkūnas, Kamilė Aršauskaitė, Andrė 

Ieva Radzevičiūtė, Miglė Dvilevičiūtė, Kamilė Liekytė, Povilas Daugėla, 

Jokūbas Šilgalis, Adrija Redeckaitė, Kornelija Smailytė, Faustina 

Navalinskaitė, Aurėja Pakštytė, Donatas Makačinas. 

 

Ketvirtųjų kasių mokiniai - Karina Ašebergaitė, Vytautė Lisauskaitė, 

Austėja Lebedinskaitė, Justė Šimonytė, Karina Mažulytė, Modestas Gujis, 

Paulė Vinčaitė, Justina Sedleckaitė. 

 


